
Nr.
7477
7049
7053
7050
7052
7051
7048
7056
7044
7047
7046
7406
7043
7045
7043
7407
7110
7396
7380
7379
7378
7384
7454
7383
7382
7393
7394
7381
7390
7391
7409
7408
7041
7392
7469
7042
7041
7355

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchow, Inselstadt
Malchow, ZOB
Malchow, Goetheschule
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, Erddamm
Malchow, B192
Penkow, B 192
Laschendorf, Abzweig
Laschendorf
Untergöhren
Göhren-Lebbin
Penkow
Göhren-Lebbin
Wendhof
Adamshoffnung
Zislow
Satow
Rogeez, Ausbau
Rogeez
Grüssow
Grüssow, Gutshaus
Neu Grüssow
Walow, Abzweig
Kogel
Kogel, Schule
Walow
Strietfeld
Lexow
Kirch-Poppentin
Poppentin
Sietow, Forsthaus
Kisserow
Penkow, Neubau
Roez
Sietow, Forsthaus
Sietow, Schule

ab

an

1501

S

06:15
06:17

:
:
:
:

06:22
:
:

06:25
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:27

1502

S

06:25
06:27
06:30
06:35
06:40

:
:

06:43
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:45
06:48
06:51

:
:

06:54

1503

S

07:30
:
:
:
:

07:32
07:34

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:40
:

07:44

1505

F1245

Þ

$ 07:55
:
:
:
:

ö 08:01
ö 08:03

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:10
ö 08:13
ö 08:20
ö 08:24
ö 08:27

:
:
:
:

$ 08:30

1504

F3

Þ

07:55
:
:
:
:

08:01
08:03

:
:
:
:
:
:
:
:

08:10
08:13
08:20
08:24
08:27

:
:
:
:

08:30

1506

1245

Þ

$ 09:55
:
:
:
:

ö 09:58
:
:

ö 10:01
:
:
:

ö 10:05
ö 10:07
ö 10:10

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 10:13
ö 10:16
$ 10:17

1507

S3

Þ

09:55
:
:
:
:

09:58
:
:

10:01
:
:
:

10:05
10:07
10:10

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

10:13
10:16
10:17

1518

F3

Þ

09:55
:
:
:
:

09:58
:
:

10:01
:
:
:

10:05
10:07
10:10

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

10:13
10:16
10:17

1509

S3

Þ

10:55
:
:
:
:

11:01
11:03

:
:
:
:
:
:
:
:

11:10
11:13
11:20
11:24
11:27

:
:
:
:

11:30

1508

1245

Þ

$ 10:55
:
:
:
:

ö 11:01
ö 11:03

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:10
ö 11:13
ö 11:20
ö 11:24
ö 11:27

:
:
:
:

$ 11:30

1519

F3

Þ

10:55
:
:
:
:

11:01
11:03

:
:
:
:
:
:
:
:

11:10
11:13
11:20
11:24
11:27

:
:
:
:

11:30

1511

S

12:28
12:30
12:33
12:35
12:36
12:38
12:40
12:42

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:45
12:47
12:50

:
:
:

12:54
:

12:57
:
:
:

12:59

1510

S

12:28
12:30
12:33
12:35
12:36
12:38
12:40

:
:
:

12:45
12:49
12:52

:
:

12:56
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:00
13:04
13:05

1512

F1245

Þ

$ 12:55
:
:
:
:

ö 12:58
:
:

ö 13:01
:
:
:

ö 13:05
ö 13:07
ö 13:10

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 13:13
ö 13:16
$ 13:17

1513

F3

Þ

12:55
:
:
:
:

12:58
:
:

13:01
:
:
:

13:05
13:07
13:10

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:13
13:16
13:17

1514

S

13:35
13:38
13:39
13:45
13:46
13:51
13:53

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:56
13:57
13:59
14:02
14:05
14:08
14:16
T 14:19
ö 14:23

:
:
:

ö 14:25
ö 14:28
ö 14:31
T 14:33

14:40

1515

S

13:33
13:35
13:38
13:40
13:45
13:47
13:49

:
:
:

13:54
13:58
14:01
14:05

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:08
14:10
14:17

1516

S1234

15:08
15:10
15:11
15:12
15:15
15:17
15:19

:
:
:
T 15:24
ö 15:28
ö 15:31

:
:

ö 15:33
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:35
T 15:37

1517

S5

T 15:10
15:11
T 15:12
ö 15:15
ö 15:17
ö 15:19

:
:
:

ö 15:24
ö 15:28
ö 15:31

:
:

ö 15:33
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:35
T 15:37

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F1245 -  Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
F3  -  Mittwoch in den Ferien
1245  -  Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag
S3  -  Mittwoch an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
S5  -  Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024015  Malchow - Kogel - Wendorf - Sietow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7355
7358
7041
7408
7409
7407
7043
7406
7046
7042
7391
7390
7381
7392
7391
7390
7381
7394
7396
7110
7044
7047
7384
7454
7383
7382
7393
7380
7379
7378
7393
7382
7383
7454
7384
7056
7048
7052
7051
7053
7049
7050
7052
7051
7049
7477

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Sietow, Schule
Sietow, Sportplatz
Sietow, Forsthaus
Poppentin
Kirch-Poppentin
Wendhof
Göhren-Lebbin
Untergöhren
Laschendorf
Roez
Lexow
Strietfeld
Walow
Kisserow
Lexow
Strietfeld
Walow
Kogel, Schule
Zislow
Adamshoffnung
Penkow, B 192
Laschendorf, Abzweig
Grüssow
Grüssow, Gutshaus
Neu Grüssow
Walow, Abzweig
Kogel
Satow
Rogeez, Ausbau
Rogeez
Kogel
Walow, Abzweig
Neu Grüssow
Grüssow, Gutshaus
Grüssow
Malchow, B192
Malchow, Erddamm
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, Goetheschule
Malchow, ZOB
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Inselstadt

ab

an

1550

S

06:05
06:07

:
:
:
:
:
:

06:09
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:15

1552

S

06:55
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:00
07:02

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:04
:
:

07:07
:

07:09
07:16
07:17
07:25
07:26

1551

S

06:28
06:35
06:40
06:45
06:55

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:57
:

07:03
07:04
07:06

:
07:11

:
:

07:14
:

07:16
07:18
07:19
07:26
07:27

1555

F1245

Þ

$ 08:31
ö 08:33
ö 08:36
ö 08:37
ö 08:39
ö 08:42
ö 08:43

:
:
:

$ 08:48

1554

F3

Þ

08:31
08:33
08:36
08:37
08:39
08:42
08:43

:
:
:

08:48

1553

S

08:36
08:38
08:41
08:42
08:44
08:47
08:48

:
:
:

08:53

1556

1245

Þ

$ 10:18
:
:
:
:
:
:

ö 10:20
ö 10:23

:
ö 10:26
ö 10:30

:
:
:
:
:
:

ö 10:33
ö 10:36

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 10:38
:
:
:

$ 10:42

1557

F3

Þ

10:18
:
:
:
:
:
:

10:20
10:23

:
10:26
10:30

:
:
:
:
:
:

10:33
10:36

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

10:38
:
:
:

10:42

1567

S3

Þ

10:18
:
:
:
:
:
:

10:20
10:23

:
10:26
10:30

:
:
:
:
:
:

10:33
10:36

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

10:38
:
:
:

10:42

1559

1245

Þ

T 11:31
ö 11:33
ö 11:36
ö 11:37
ö 11:39
ö 11:42
ö 11:43

:
:
:
T 11:48

:
:
:
:

11:49

1558

F3

Þ

11:31
11:33
11:36
11:37
11:39
11:42
11:43

:
:
:

11:48
:
:
:
:

11:49

1568

S3

Þ

11:31
11:33
11:36
11:37
11:39
11:42
11:43

:
:
:

11:48
:
:
:
:

11:49

1561

S

13:00
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:06
13:08

1560

S

13:06
:
:
:
:
:
:

13:08
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:11
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:16
:
:
:

13:20
:
:
:
:

13:22

1563

F1245

Þ

T 13:18
:
:
:
:
:
:

ö 13:20
ö 13:23

:
ö 13:26
ö 13:30

:
:
:
:
:
:

ö 13:33
ö 13:36

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 13:38
:
:
:
T 13:42

:
:
:
:

13:43

1562

F3

Þ

13:18
:
:
:
:
:
:

13:20
13:23

:
13:26
13:30

:
:
:
:
:
:

13:33
13:36

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:38
:
:
:

13:42
:
:
:
:

13:43

1564

S

14:21
:

14:23
14:25
14:28
14:32
14:35
T 14:38
T 14:40

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:44
:

14:47
:

14:51
:
:
:
:

14:53

1565

S

$ 15:38
:
:
:
:
:
:

ö 15:40
ö 15:43
ö 15:44
ö 15:46
ö 15:50

:
:
:
:
:
:

ö 15:52
:

ö 15:59
ö 16:00
ö 16:02
ö 16:05
ö 16:07
ö 16:10
ö 16:13
ö 16:15
ö 16:19
ö 16:21
ö 16:22
ö 16:23
ö 16:24
ö 16:26
ö 16:28

:
:
:

$ 16:32

1566

S

$ 16:34
ö 16:37

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:44
:
:
:
:

$ 16:46

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F1245 -  Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
F3  -  Mittwoch in den Ferien
1245  -  Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag
S3  -  Mittwoch an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024015  Sietow - Wendorf - Kogel - Malchow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


